
 

 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ЛЕТНИЦА 
 

РЕШЕНИЕ № 64-МИ  

гр. Летница, 16. 10. 2023 г. 
 

ОТНОСНО: Промени в съставите на СИК 111700005 и СИК 111700008 на територията 

на община Летница в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

В Общинска избирателна комисия е постъпило предложение с вх. №52 от 13. 10. 2023 г. 

за извършване на промени в съставите на СИК 111700005 и СИК 111700008 на територията 

на община Летница в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

от Биляна Атанасова, упълномощен представител на ПП “Има такъв народ”, поради 

установена родствена връзка по права линия между представителите на ПП „Има такъв 

народ“ в СИК 111700008. 

Предвид гореизложеното и във връзка с изискването на чл. 66, ал. 2 и чл. 87, ал. 1, т. 6 от 

Изборния кодекс за освобождаване на членовете на секционните избирателни комисии в 

съответния изборен район в случаите на нарушения на кодекса, на решенията на 

Централната избирателна комисия и на общинската избирателна комисия, както и при 

наличие на обстоятелство по чл. 51, ал. 2, т. 1 от Изборния кодекс, Общинска избирателна 

комисия Летница 

 

Р Е Ш И: 

 

1. РАЗМЕНЯ Гергана Илиянова Кънева, ЕГН: ------------, член на СИК 111700008 със 

Златин Димитров Тодоров, ЕГН: ------------, член на СИК 111700005. 

2. АНУЛИРА удостоверение №5 от 28. 09. 2023 г. за назначаване на член на СИК 

111700008 от квотата на ПП „Има такъв народ“ и удостоверение №6 от 28. 09. 2023 г. за 

назначаване на член на СИК 111700005 от квотата на ПП „Има такъв народ“. 

3. ИЗДАВА нови удостоверения на разменените членове на ПП “Има такъв народ”. 

4. Извършените промени да се отразят в Приложение №1 на Решение №56 от 28. 09. 

2023г. на ОИК Летница. 

 

Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия по 

реда на чл. 88 от Изборния кодекс в срок до три дни от обявяването му. 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:         
     /Станислава Стайкова-Давидова/   

 

СЕКРЕТАР:          
     /Петя Петрова/ 


